EXTRATO DO CL N° 048/2025 – ECO CLEAN CONTEINER E CACAMBAS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação nº 048/2025 com
ECO CLEAN CONTEINER E CACAMBAS LTDA (Processo nº 202500058005325).

OBJETO: contratação de empresa para locação de contêineres metálicos de, no mínimo, 1.200 litros,
destinados ao armazenamento temporário de resíduos sólidos, conforme especificação contida no Termo
de Referência nº 102/2025 (79164773).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato,
a importância total de até R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), conforme proposta da contratada
(78904175).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº 1468/2025/OVG/DIAF
(79740699).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 05 (cinco) meses, contados a partir da data
da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de Compras desta
Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade
econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo/Financeiro – OVG
Sandro Renato Lima Filho – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82801937&id_procedimento_atual=81763902&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=088e38166a37332e73c6f99b9ccd6454199baae344d490999a773653838cc15eb4a94f5c1206e633244a9c3f72c89999d1ede6cf8446085a42d2a4fb349a6064ed40469644ef21c89105d89509f4c0e08b5873c72e389570a58c25c75ee5e225
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82515773&id_procedimento_atual=81763902&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=eccd475cd91b56a6b8d5f47cea4520c805287d353f853c078ed4faa408300802b4a94f5c1206e633244a9c3f72c89999d1ede6cf8446085a42d2a4fb349a6064ed40469644ef21c89105d89509f4c0e08b5873c72e389570a58c25c75ee5e225